[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ    СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

		РЕШЕНИЕ

19.06.2017		с. Идринское 	      № ВН- 75

О внесении изменений и дополнений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 18.10.2013 № 203 -ВН «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Идринском сельсовете»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Идринского сельсовета, Идринский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Идринского сельского Совета депутатов от 18.10.2013 № 203 -ВН «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Идринском сельсовете»  следующие изменение и дополнения:
- п.п.1 п.2 статьи 5.1 после слова «принятие» дополнить словами «и учет»;
- абзац 1 п.4 статьи 5.5 изложить в новой редакции: «Не использованные по состоянию на 1 января текущего финансового года межбюджетные трансферты, полученные в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, подлежат возврату в доход бюджета, из которого они были ранее предоставлены, в течение первых 15 рабочих дней текущего финансового года»;
-в п.2 ст.6.2 слова «доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета;
источников финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельсовета,
Председатель  сельского Совета  депутатов 	                            Г.В.Худеева